

Årsredovisning

för

Mattias Vikström AB

559081-9511

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Vikström, Styrelseledamot

2023-07-20

Styrelsen för Mattias Vikström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva service och reparation av flygplan samt därmed förenlig verksamhet.

Helägda dotterbolag är Nordic Air Management AB org.nr 559339-9982 och Nordic Air Maintenance AB org.nr 559154-3581.

Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 545	905	1 479	723
Resultat efter finansiella poster	-176	-11	443	341
Soliditet (%)	46,3	63,6	68,1	65,2

Bolagets omsättning har ökat beroende på ökan efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	731 671	27 165	808 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		27 165	-27 165	0
Årets resultat			-34 689	-34 689
Belopp vid årets utgång	50 000	578 836	-34 689	594 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	578 836
årets förlust	-34 689
	544 147
disponeras så att i ny räkning överföres	544 147
	544 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 544 551	905 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 544 551	905 291
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-666 427	-101 097
Övriga externa kostnader		-320 144	-172 556
Personalkostnader	2	-567 029	-552 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 854	-89 697
Summa rörelsekostnader		-1 672 454	-915 380
Rörelseresultat		-127 903	-10 089
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-786	-1 227
Summa finansiella poster		-786	-1 227
Resultat efter finansiella poster		-128 689	-11 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		94 000	50 000
Resultat före skatt		-34 689	38 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 519
Årets resultat		-34 689	27 165

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	478 220	299 074
Summa materiella anläggningstillgångar		478 220	299 074
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar	5	21 952	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		321 952	300 000
Summa anläggningstillgångar		800 172	599 074
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		75 321	27 893
Summa varulager		75 321	27 893
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 372	16 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 634	0
Summa kortfristiga fordringar		43 006	16 728
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		827 391	1 152 557
Summa kassa och bank		827 391	1 152 557
Summa omsättningstillgångar		945 718	1 197 178
SUMMA TILLGÅNGAR		1 745 890	1 796 252

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		578 836	731 671
Årets resultat		-34 689	27 165
Summa fritt eget kapital		544 147	758 836
Summa eget kapital		594 147	808 836
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		326 000	420 000
Summa obeskattade reserver		326 000	420 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		484 142	326 892
Summa långfristiga skulder		484 142	326 892
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 584	70 101
Övriga skulder		327 017	170 423
Summa kortfristiga skulder		341 601	240 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 745 890	1 796 252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning

Not Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	486 761	417 261
Inköp	298 000	69 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	784 761	486 761
Ingående avskrivningar	-187 687	-97 990
Årets avskrivningar	-118 854	-89 697
Utgående ackumulerade avskrivningar	-306 541	-187 687
Utgående redovisat värde	478 220	299 074

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Inköp		275 000
Omklassificeringar		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	21 952	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 952	0
Utgående redovisat värde	21 952	0

Boden 2023-06-25

Mattias Vikström
Mattias Vikström